[image: image1.png]

СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

НИЖНЕКАРАЧАНСКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ГРИБАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

Об изменении границ

Нижнекарачанского сельского

поселения Грибановского

муниципального района

Воронежской области

  Рассмотрев инициативу Совета народных депутатов Новохоперского муниципального района Воронежской области, выраженную в решении  от «22» сентября 2011 года  № 32/8 «Об изменении границ Новохоперского муниципального района  Воронежской области» и в соответствии с частью 4 статьи 12  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет народных депутатов Нижнекарачанского сельского поселения
РЕШИЛ:

1.Согласиться с изменением границы Нижнекарачанского  сельского поселения   Грибановского   муниципального    района    Воронежской       области по смежеству с Новохоперским муниципальным районом Воронежской области, Новоильменским сельским поселением Новохоперского муниципального района Воронежской области  согласно приложению.
2.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава сельского поселения                                                         С.И.Гомолко

от  11.10.2011 года  №101

село Нижний Карачан
                            Приложение

к решению Совета народных      депутатов Нижнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области

от «11» октября  2011 года №101

Описание границы

Новохоперского муниципального района Воронежской области, Новоильменского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области по смежеству с Нижнекарачанским сельским поселением Грибановского муниципального района Воронежской области

От точки стыка 19022 границ линия границы идет в общем восточном направлении по оси реки Хопер, вверх по ее течению, до точки 19000 стыка границ Новохоперского, Грибановского и Поворинского муниципальных районов.

Протяженность границы -  4401метров.